UBND HUYỆN BÁT XÁT        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    VIÊN CHỨC SNGD&ĐT

  Số:         /TB-HĐTDVC              Bát Xát, ngày        tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 30/5/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo  tỉnh Lào
Cai năm 2022; Công văn số 2950/UBND-NC ngày 01/7/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc kéo dài thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 01/6/2022 của UBND huyện

Bát Xát về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát
Xát năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 4463/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 của UBND huyện
Bát Xát về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào tạo huyện Bát Xát năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát

Xát năm 2022 thông báo kết quả xét duyệt phiếu đăng ký dự tuyển của các thí
sinh đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát

năm 2022, cụ thể như sau:

Tính đến hết ngày 20/7/2022, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát năm 2022 đã tiếp nhận được 120 phiếu đăng
ký dự tuyển, trong đó:

1. Đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 118 thí sinh.

1.1. Giáo viên Mầm non: 69 thí sinh.

1.2. Giáo viên Tiểu học: 04 thí sinh. Cụ thể:

- Giáo viên dạy các môn: 04 thí sinh;

- Giáo viên Âm nhạc: Không;

- Giáo viên Mỹ thuật: Không;

- Giáo viên Tiếng Anh: Không;

- Giáo viên Tin học: Không.

1.3. Giáo viên Trung học cơ sở: 45 thí sinh. Cụ thể:

- Giáo viên Toán học: 04 thí sinh;

- Giáo viên Vật lý: 01 thí sinh;

- Giáo viên Sinh học: 05 thí sinh;

- Giáo viên Ngữ văn: 09 thí sinh;

- Giáo viên Lịch sử: 08 thí sinh;

- Giáo viên Địa lý: 08 thí sinh;

2

- Giáo viên Giáo dục công dân: 03 thí sinh;

- Giáo viên Thể dục: 07 thí sinh;

- Giáo viên Tiếng Anh: Không;

- Giáo viên Tin học: Không.

(Có danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển gửi kèm theo)

2. Không đủ điều kiện dự tuyển vòng 2: 02 thí sinh.

2.1. Giáo viên Tiểu học: 01 thí sinh nộp phiếu đăng ký dự tuyển giáo viên

Tiểu học dạy các môn.

Lý do: Trình độ đào tạo Cao đẳng Giáo dục Tiểu học, chưa đảm bảo điều
kiện theo quy định là “Có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên

đối với giáo viên tiểu học hoặc có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có
chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên Tiểu học theo

chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành”.

2.2. Giáo viên Trung học cơ sở: 01 thí sinh nộp phiếu đăng ký dự tuyển

giáo viên THCS dạy môn Lịch sử.

Lý do: Trình độ đào tạo Cao đẳng Sư phạm Lịch sử, chưa đảm bảo điều

kiện theo quy định là “Có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên
đối với giáo viên trung học cơ sở hoặc có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp

và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên Trung học cơ
sở theo chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành”.

(Có danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển gửi kèm theo)

Thí sinh tự kiểm tra, rà soát thông tin cá nhân trong danh sách, kịp thời

phản ánh các sai xót (nếu có) qua Phòng Nội vụ huyện Bát Xát; điện thoại liên
hệ: 0973.662.989.

 Thông báo này được công khai trên cổng thông tin điện tử huyện Bát Xát

và niêm yết tại Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bát Xát./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;
- TT. UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng Giáo dục &ĐT huyện;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, NV, HSTD.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Quang Bình

		2022-07-27T15:30:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T16:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T16:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T16:33:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!